
1 
 

 

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца: Дом ученика средњих школа „Бранково коло“ 

Нови Сад 

Aдреса наручиоца: Нови Сад, Епископа Висариона 3 

Интернет страница наручиоца: http://www.dombrankovokolo.rs 

Врста наручиоца: Установа 

Врста поступка јавне набавке:  Отворен поступак 

Врста предмета: Добра 

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, 

 

Електрична енергија, рeдни брoj jaвнe нaбaвкe: 1/19-ОП 

09310000-електрична енергија 
 

Број партија, уколико се се предмет набавке обликује у више партија: 

-/- 

Уговорена вредност динара без пдв-а: 

5.400.000,00 

Критеријум за доделу уговора: 

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда:  Једна 

Понуђена цена: 
Највиша 3.833.198,00 

Најнижа 3.833.198,00 

Понуђена цена код прихватљивих 

понуда: 

Највиша 3.833.198,00 

Најнижа 3.833.198,00 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 

-/- 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 18.03.2019. 

Датум закључења уговора: 22.03.2019. 

Основни подаци о добављачу: 

 

ЈП „ЕПС БЕОГРАД“ Балканска 13, Београд 11000 

 

Период важења уговора: 

Уговор се закључује до реализације уговорених 

средстава. 

Околности које представљају основ за измену уговора: 

-/- 

http://www.dombrankovokolo.rs/


2 
 

Остале информације: 

Обзиром да наручилац није добио потписан уговор од добављача у законском року од 5 дана од дана 

закључења уговора  за објаву обавештења о закљученом уговору, исто је сачињено на основу телефоном 

обављене комуникације, а под образложењем добављача да је дистрибутивни систем Поште Србије у 

штрајку. 

 


